
UCHWAŁA NR XLVIII/490/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Przedszkola nr 3 w Wyszkowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 89 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 r. zamierza się zlikwidować Przedszkole nr 3 w Wyszkowie 
z siedzibą przy ul. 11 Listopada 23.

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Wyszkowa do dokonania czynności niezbędnych 
do prowadzenia likwidacji przedszkola, w tym w szczególności do zawiadomienia o zamiarze 
likwidacji przedszkola wymienionego w § 1 Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia 
do Mazowieckiego Kuratora Oświaty o opinię w sprawie planowanej likwidacji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 48E96485-563A-43AB-96E7-8D83ED7CA454. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 59
z późn. zm.), przedszkole może zostać zlikwidowane przez organ prowadzący z końcem roku
szkolnego, po zapewnieniu przez ten organ dzieciom możliwości kontynuowania nauki
w przedszkolu publicznym tego samego typu.

O zamiarze likwidacji przedszkola, organ prowadzący zawiadamia, na 6 miesięcy przed
planowaną zmianą, Kuratora Oświaty i rodziców wychowanków. Na podstawie art. 29 pkt 1 cyt.
ustawy, podjęcie uchwały o zamiarze likwidacji przedszkola, leży w kompetencji Rady Miejskiej
w Wyszkowie. Niniejsza uchwała jest uchwałą intencyjną. Następnie, po zasięgnięciu opinii
Kuratora Oświaty, podejmowana jest ostateczna uchwała w sprawie likwidacji przedszkola.

Ze względu na zły stan techniczny obiektu Przedszkola nr 3 w Wyszkowie przy ul. 11
Listopada 23, potwierdzony ekspertyzą techniczną wykonaną w marcu 2017 r., obiekt został
wyłączony z eksploatacji. Działka wraz z budynkiem została w dniu 1 września 2017 r. przekazana
nowemu właścicielowi. Na rok szkolny 2017/2018 Gmina Wyszków nie przeprowadzała rekrutacji
do tego przedszkola, a wychowankowie uzyskali możliwość korzystania z wychowania
przedszkolnego w nowym obiekcie, znajdującym się przy ul. Meliorantów 13 w Wyszkowie
oddanego do użytku w dniu 1 września 2017 r. Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego
w Wyszkowie, wydał decyzję nr 31/U/2017 z dnia 19 lipca 2017 r., udzielającą Gminie Wyszków
pozwolenia na użytkowanie energooszczędnego budynku przedszkola przy ul. Meliorantów 13, 07-
200 Wyszków. W nowym miejscu zapewnione zostały bezpieczne, higieniczne oraz komfortowe
warunki pobytu. W związku z powyższym rodzice dzieci nie są powiadamiani o zamiarze
likwidacji Przedszkola nr 3 w Wyszkowie.

Nauczyciele oraz pracownicy niepedagogiczni zostali zatrudnieni w nowej placówce.
W Przedszkolu nr 3 w Wyszkowie zatrudniona jest jedynie jedna osoba, w wymiarze 1/40 etatu,
pełniąca funkcję administratora obiektu.

Biorąc powyższe pod uwagę, proszę o podjęcie uchwały w wersji przedstawionej.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 48E96485-563A-43AB-96E7-8D83ED7CA454. Podpisany Strona 1




